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常州市勤业中学          第12期        2016年11月14日第12周

一、勤中光荣榜

1. 第十一周流动红旗常规管理较好班级：
七（3）（4）（2）（6）八（4）（5）（1）（2）九（1）（6）（2）（7）
二、工作安排

	日期
	工作内容
	负责部门
	地点

	11月14日周一
上午8:30
	升旗仪式
	团委
	操场

	11月14日周一下午13：30
	成思工作坊:观摩主题班会
暨德育工作研讨
	学工部
	多功能教室

	11月16日

周三中午12：15
	社会实践行前教育广播会
	学工部
	各班教室

	11月17日

周四全天
	七、八、九年级社会实践（具体见方案）
	学工部
	校外

	11月18日

周五下午16:30
	七年级家委会成立会议
	学工部
	行政楼

三楼东会议室

	11月18日

周五下午18:30
	七、八、九年级家长会(具体见方案)
	学工部
	各班教室


三、工作提醒： 
1.近阶段常规问题：①七八年级17:30之前整班放学，九年级18:20提高结束，麻烦班主任提醒班级课任教师，并安排学生关好教室门窗，关掉饮水机的电源。②学生吃游食和乱扔垃圾现象仍然存在，特别是将垃圾扔在楼梯的窗台上和角落里，麻烦班主任加强教育，也请各班中午做好包干区的保洁工作。

2.周三中午12:15全校学生社会实践广播会，请班主任到教室收听，班主任根据广播会要求和本班学生实际情况进一步做好社会实践前的安全、纪律等方面教育。学生没有生病、晕车等身体不适情况，原则上必须参加社会实践活动（综合实践课程），请班主任与家长联系核实学生不去原因，凡是参加的学生告家长书是否参加一栏上，家长必须签“是”和姓名。
3.学生家长会要求：①周五放学后各班级认真打扫教室卫生，布置好教室环境，写好家长会标语和注意事项（请不要随意走动、不吸烟、不大声讲话，请自觉把手机放置震动或关机）；②除极个别特殊情况，全体家长都必须参加家长会，务必准时不迟到，请班主任在家长会开始时及时联系个别未到的家长；③让学生事先告诉家长本班教室和自己座位的大致位置，并在课桌上留下纸笔用于会议记录；④安排2名学生干部作为迎接家长、安排座位和签到的志愿者；⑤在校长专题讲座时，请班主任或任课教师不要与家长个别交谈。
常州市勤业中学班级常规管理流动红旗评比
11月7日-11月11日第 11 周
	日期
班级
	    10.31
	11.1
	11.2
	11.3
	11.4
	第11周

	
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	

	七（1）
	99.6
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.4

	七（2）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	499.6

	七（3）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	七（4）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	七（5）
	99.8
	
	99.6
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.8
	
	498.8

	七（6）
	100
	
	100
	
	100
	
	99.6
	
	100
	
	499.6

	七（7）
	99.8
	
	99.8
	
	99.6
	
	99.8
	
	99.8
	
	498.8

	七（8）
	99.8
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.4

	七（9）
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	499.4

	七（10）
	99.8
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	499.2

	八（1）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.6
	
	499.6

	八（2）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	499.6

	八（3）
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	99.6
	
	99.6
	
	498.8

	八（4）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.8

	八（5）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	499.8

	八（6）
	99.4
	
	99.6
	
	99.6
	
	99.8
	
	99.8
	
	498.2

	八（7）
	99.8
	
	99.6
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.2

	八（8）
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.2
	
	99.8
	
	498.6

	八（9）
	99.6
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	499.4

	九（1）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	九（2）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	499.6

	九（3）
	99.4
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	498.8

	九（4）
	99.8
	
	99.8
	
	99.6
	
	99.4
	
	99.8
	
	498.4

	九（5）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.6
	
	499.4

	九（6）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	九（7）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.6

	九（8）
	99.6
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.8
	
	498.8

	九（9）
	100
	
	100
	
	100
	
	99.4
	
	100
	
	499.4

	九（10）
	99.6
	
	99.8
	
	99.4
	
	99.8
	
	99.2
	
	497.8
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